

PROTOKÓŁ NR 1 / 2018
Z POSIEDZENIA KOMISJI KULTURY I SPORTU
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK

z dnia 05 lutego 2018 roku
pod przewodnictwem radnego Pana Dariusza Jaworskiego,
które odbyło się w siedzibie Urzędu Miasta Włocławek.

Proponowany porządek obrad:

1. Sprawy organizacyjno-porządkowe:
 - a) otwarcie obrad,
 - b) stwierdzenie quorum,
 - c) przyjęcie protokołu nr 9 z dnia 18 grudnia 2017 roku,
 - d) zmiany do porządku obrad.
2. Przyjęcie „Sprawozdania z działalności Komisji Kultury i Sportu Rady Miasta za rok 2017”.
3. Przyjęcie „Planu Pracy Komisji Kultury i Sportu Rady Miasta na rok 2018”.
4. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zapytania.
5. Zakończenie obrad Komisji.

Ad. 1 Sprawy organizacyjno-porządkowe.

W posiedzeniu, któremu przewodniczył radny Dariusz Jaworski Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu udział wzięli członkowie Komisji oraz Goście według listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący otworzył o godzinie 12:00 obrady Komisji. Po powitaniu członków Komisji oraz Gości poinformował, że zgodnie z listą obecności w chwili obecnej w posiedzeniu uczestniczy siedmioro członków Komisji, co pozwala na prawomocne podejmowanie decyzji.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół nr 9 z dnia 18 grudnia 2017 r, który był do wglądu dla radnych w Biurze Rady Miasta. W wyniku głosowania przeprowadzonego w obecności siedmiu członków Komisji za przyjęciem w/w protokołu członkowie Komisji opowiedzieli się pozytywnie, jednomyślnie.

Do zaproponowanego porządku obrad nie wniesiono uwag, wobec czego członkowie Komisji przeszli do jego realizacji.

Ad. 2 Przyjęcie „Sprawozdania z działalności Komisji Kultury i Sportu Rady Miasta za rok 2017”.

Wobec braku pytań i sugestii do sprawozdania z działalności Komisji, Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

W wyniku głosowania przeprowadzonego w obecności ośmiu członków Komisji:

Za przyjęciem „Sprawozdania z działalności Komisji Kultury i Sportu Rady Miasta za rok 2017” członkowie Komisji opowiedzieli się pozytywnie, jednomyślnie.

Ad.3 Przyjęcie „Planu Pracy Komisji Kultury i Sportu Rady Miasta na rok 2018”.

Przewodniczący Komisji radny Dariusz Jaworski zaproponował, by informacja z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zdzisława Arentowicza za 2017 rok została omówiona w marcu. Kolejną propozycją Przewodniczącego było zorganizowanie w październiku posiedzenia wyjazdowego Komisji do siedziby Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włocławku, przybliżając informację z działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji za 2017 rok wraz z informacjami bieżącymi za 2018 rok.

W związku z brakiem kolejnych zgłoszeń do Planu Pracy Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie nad zaproponowanymi zmianami.

W wyniku głosowania przeprowadzonego w obecności ośmiu członków Komisji:

Członkowie Komisji opowiedzieli się pozytywnie, jednomyślnie do obu zaproponowanych zmian.

Następnie Przewodniczący przeprowadził głosowanie nad przyjęciem Planu Pracy jako całości.

W wyniku głosowania przeprowadzonego w obecności ośmiu członków Komisji:

Za przyjęciem „Planu Pracy Komisji Kultury i Sportu Rady Miasta na rok 2018” członkowie Komisji opowiedzieli się pozytywnie, jednomyślnie.

Ad. 4 Sprawy bieżące, wolne wnioski i zapytania.

Przewodniczący Komisji poinformował o materiałach, które otrzymali członkowie Komisji dot. udzielonych dotacji na zadania konserwatorskie realizowane przy obiektach wpisanych do rejestru zabytków.

Ad.5 Zakończenie obrad Komisji.

Przewodniczący Komisji radny Dariusz Jaworski podziękował wszystkim za udział w obradach i zakończył posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Obradom przewodniczył

Dariusz Jaworski



Przewodniczący Komisji

Kultury i Sportu

Protokół sporządziła

Aleksandra Dąbrowska

Stażysta Biura Rady Miasta

